N D I X
peculiari Ratione obligare, ſecundum no-
ſtrum de Henneberg, Burggraſii de Nu-
renberg juſſum.

In horum Teſtimonium noſtra Sigilla
appendimus ad hanc Notulam, quæ f.cta

ſcripta eſtin Trausnicht, die Mercurii
ante Dominicam, qua cantatur, Lætare.

II.

TRANSACTIO MONACHIENSIS
ex uerſione

JO. GEORG. HERWARTIAB HOHENBVRG:

w os Ludovicus Fridericus, Roma-M N norum Reges, ſemper Auguſti, no-
tum facimus omnibus has literas viſuris,
aut legi audituris, quod in Nomine Dei,
ad Dei Sanctorum ejus laudem, Eccle-
ſi? Romanæ IIonorem, Romani Imperii
Utilitatem, Sanctæ Chriſtianitatis Pa-
cem ac Defenſionem, juxta ſapientum
ac doctorum Virorum, Clericorum ac
Laicorum Conſilium Inſormationem,

Nos invicem I.) reconciliavimus,
2.) confœiera: imus, in perpetuum, ea
lege, 3.) ut Romanum Imperium, ad
quod ambo electi conſecrati ſumus,
cum omnibus ſuis dignitatibus, Hono-
ribus, Juribus, Hominibus atque Bonis,

quicquid habet, ad illud pertinet,
in uniuerſo mundo, pariter tanquam
una Perſona, unus non meliu, quam
alter, nec plus, aut minus, poſſideamus,
habeamus, procuremus adminiſtre-
mus;

4.) Volumus etiam nos inuicem adju-
vare perpetua Fide, vindicando, laboran-
do, ſatagendo, loquendo, agendo, cum
omnibus atque in omnibus rebus, quo-

usque noſtrum corpus atque bona per-
durant, contra quoscunque, ac debet
alter alterum non deſerere, nec ab ipſo
diſcedere, ſi alteri peculioria Negotia
fierent, ſecularia aut ſphitualia: Sed
Cauſa unius eſto etiam alterius, in omni
Ioco in omni Neceſſitate.

5.) Debemus inſluper malum bo-
num, emolumentum damnum pariter
æſtimare in omnibus rebus;

6.) Parem quoque Dignitatem habere
in Viis, in Eccleſis, in omni loco,
nos ambos Romanos Reges Auguſtos
ſcribere nominare, nos Fratres vo-
care ſcribere invicem, atque etiam ceu
Fratres gerere. Et qui ex nobis alteri
ſcribir, is eum præponat; Cum vero ſcri-
bimus ambo ſimul Privilegia, vel literas,
tum præponat ſe hic hodie, ille cras, ut in
hoc Prærogativa ſit nulla,

7.) Cum agit unus noſtrum, quippiam
altero abſente, quacunque in re, id agat
alterius ſuo Nomine, illumque præfe-
rat, ut non animadvertatur actum ejus
eſſe meliorem, qui eum perficit, quam
alterius, quandoguidem actiones utrius-

que
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que Noſtrum indiuiſæ fieri debent in
omnibus rebus.

3.) Debemus etiam duo nova ſigilla
facere, in quibus ambobus utriusque No-
ſtrum Nomina ſcripta ſint, in noſtro
Regis Ludovici Sigillo debet Regis Fride-
rici Nomen præcedere, ſicut in noſtro
Regis Friderici Sigillo, debet Regis Lu-
dovici Nomen præire, debent Sigilla
ejusdem magnitudinis, Formæ, ac Literæ